

PandaConnect Danmark ApS

Sydmarken 32A , 1
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2018

Henrik Wolff-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PandaConnect Danmark ApS Sydmarken 32A , 1 2860 Søborg Telefonnummer: 70333393 e-mailadresse: infopcaps@pandaconnect.com CVR-nr: 36926805 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Danmark, filial af Nordea Bank AB, Sverige

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet blev etableret i juni 2015. Det er kundeselskab og del af PandaConnect Group, som har eksisteret i over 20 år.

Selskabet's mål er, sammen med kunderne, at skabe maksimal værdi for kunderne til lavest mulig omkostning indenfor Investeringsrapportering, Værdipapir administration og IT.

Alt sammen kan ses dagligt afstemt i PandaConnect gruppens egen udviklede on-line brugergrænseflade PandaCockpit®, (web og app) som tilgås via computer, Ipad, telefon, etc.

Der afgives årligt en ISAE 3402 erklæring inkl. lokale Finanstilsyns krav for hele IT-løsningen. PandaConnect Group har afgivet IT-erklæringer i over 15 år, hvilket har sikret en god stabil drift gennem årene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for 2017 blev et overskud på 358.138 kr. (2016 på 335 t.kr.) efter skat.

Der udloddes 500 t.kr. til brug for den videre vækst i gruppen.

Året vurderes som tilfredsstillende.

Virksomheden har fravalgt revision i henhold til årsregnskabslovens §135, stk. 1,3

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		481.761	429.968
Resultat af ordinær primær drift		481.761	429.968
Øvrige finansielle omkostninger		-22.581	0
Ordinært resultat før skat		459.180	429.968
Skat af årets resultat		-101.042	-94.578
Årets resultat		358.138	335.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-141.862	335.390
I alt		358.138	335.390

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		9.684	0
Tilgodehavender i alt		9.684	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		407.698	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		407.698	0
Likvide beholdninger		335.476	419.348
Omsætningsaktiver i alt		752.858	419.348
Aktiver i alt		752.858	419.348

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		202.858	344.720
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		752.858	394.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.750
Skyldig selskabsskat		0	5.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	24.628
Gældsforpligtelser i alt		0	24.628
Passiver i alt		752.858	419.348

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	344.720		394.720
Årets resultat	0	-141.862	500.000	358.138
Egenkapital, ultimo	50.000	202.858	500.000	752.858

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis